
 
 

Prefeitura Municipal de Mairiporã 
Estado de São Paulo 

 

CONCURSO PÚBLICO 
EDITAL Nº 06/2018 

 

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DOS RESULTADOS FINAIS 
 

A Prefeitura Municipal de Mairiporã, nos termos da Legislação vigente e ainda pelo que preceitua 
o Edital do Concurso Público nº 06/2018, tendo como acompanhamento e supervisão os membros 
da Comissão do Concurso Público, FAZ SABER que, verificada a conclusão dos trabalhos de 
realização do Concurso Público em tela, e ainda certificado de que decorrido os prazos legais não 
existem recursos pendentes, RESOLVE: 
HOMOLOGAR, a lista de resultado final do Concurso Público para o cargo de AGENTE DE 
COMBATE ÀS ENDEMIAS, cuja lista de classificação está relacionada abaixo, contendo o número 
de inscrição, nome do candidato, número do documento de identidade, total de pontos e 
classificação, tudo de conformidade com o disposto no Edital nº 06/2018 do Concurso Público. 
 
Fica também Homologada a lista de resultado final para as vagas reservadas para candidato Negro, 
Negra ou Afrodescendente. 
 
Para que surtam os efeitos legais e que ninguém alegue ignorância, publica a presente 
HOMOLOGAÇÃO.  
 

 
Mairiporã, 19 de dezembro de 2018. 

 
 

Antonio Shigueyuki Aiacyda 
Prefeito 

 
LISTA DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS 

 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE TOTAL DE PONTOS CLASSIFICAÇÃO 
 280000125 VICTOR HUGO FARIA DA SILVA 467306163 67,50 1 
 280000106 RENATA ROCHA DE MORAES 443668565 65,00 2 
 280000101 RAPHAEL BLANES 252417720 60,00 3 
 280000078 MÁRCIA FILOMENA FERRAZ 13489323-2 60,00 4 
 280000037 ELIZA DE PAULA 279722266 57,50 5 
 280000066 LETICIA APARECIDA LISBOA BUENO 553097209 55,00 6 
 280000033 EDUARDO DIOLINO LOPES NETO 489912825 55,00 7 
 280000028 DINAYRAN APARECIDA DOS SANTOS 411201931 55,00 8 
 280000091 NEIDE CAMPO GARCIA 145910155 52,50 9 
 280000017 CLAUDINEI ROGÉRIO DOS SANTOS SILVA 32.824.981-6 52,50 10 
 

LISTA DE CANDIDATO NEGRO, NEGRA OU AFRODESCENDENTE CLASSIFICADO 
 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE TOTAL DE PONTOS CLASSIFICAÇÃO 
 280000028 DINAYRAN APARECIDA DOS SANTOS 411201931 55,00 1 

 


